
                      

                           Kwidzyn 06.03.2024r.  

 

11 Listopada 13 
82-500 Kwidzyn tel. +48 55 279 35 28 kck@kck-kwidzyn.pl 

 

Zarządzenia nr  9/2024 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie 

z dnia 6 marca  2024 r. 

 

 

w sprawie organizacji ochrony przeciwpożarowej oraz wdrożenia Instrukcji 
Bezpieczeństwa Pożarowego w obiekcie Kasyna Kultury w Kwidzynie, przy ul. 

Piłsudskiego 6a  

 
Na podstawie art. 17 oraz ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej z 
dnia 25 października 1991 r., § 5 ust. 4 Statutu Kwidzyńskiego Centrum Kultury,  § 4 ust. 1 i 
§ 7 ust. 4 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie 
oraz art. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2075 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych 
obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2023 r. nr 109 poz. 719 z późn. zm.)  zarządzam 
co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do ścisłego stosowania dla obiektu Kasyna Kultury Instrukcję Bezpieczeństwa 

Pożarowego, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Do zapoznania się z Instrukcją Bezpieczeństwa Pożarowego i przestrzegania ustaleń w niej 
zawartych zobowiązani są wszyscy pracownicy Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie 
bez względu na rodzaj wykonywanej pracy jak i charakter zajmowanego stanowiska. 

§ 3 

Przyjęcie do wiadomości postanowień zawartych w Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego, 
osoby zapoznane potwierdzają złożeniem swojego podpisu zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 

Instrukcji. 

§ 4 

Postanowienia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego obowiązują również pracowników 
instytucji zewnętrznych, stowarzyszeń, pracowników firm i przedsiębiorstw wykonujących 
prace w obiekcie „Kasyna Kultury”  Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie oraz inne 
osoby postronne osoby odpowiedzialne za bezpieczeństwo ludzi (kierujący grupą). 

§ 5 

Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego stanowi podstawę do przeszkolenia pracowników  
w zakresie przestrzegania zasad bezpieczeństwa pożarowego na stanowiskach pracy oraz 
alarmowania i postępowania na wypadek pożaru lub innego miejscowego zagrożenia. 

§ 6 

Dyrektor Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie ma prawo i obowiązek wyciągania 
konsekwencji służbowych w odniesieniu do osób podległych oraz podmiotów zewnętrznych, 
które nie stosują się do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych i postanowień 
zawartych w Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego. 

§ 7 



                      
                         

Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego określa podstawowe wymagania ochrony 
przeciwpożarowej (zakazy, nakazy, oraz obowiązujące i przyjęte procedury postępowania)  
w obiekcie i na terenie przyległym Kasyna Kultury. 

§ 8 

W budynku Kasyna Kultury obowiązuje całkowity zakaz palenia tytoniu w tym e-papierosów 
oraz używania ognia otwartego poza miejscem wyznaczonym lub odpowiednio 
przygotowanym i zabezpieczonym w przypadku prowadzenia prac niebezpiecznych pod 
względem pożarowym. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        

                      Ewa Nowogrodzka  
 
Dyrektor 

  Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
w Kwidzynie 

 
                   

 


